УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРЫМСКИЙ РАЙОН

Муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 41 станицы Варениковской

муниципального образования  Крымский район

ПРИКАЗ

 7 мая 2020 года                                                                         № 75-од

ст. Варениковская

Об утверждении Порядка

ведения учета и осуществления хранения результатов образовательного

процесса, внутреннего документооборота на бумажном носителе и/или в

электронно-цифровой форме при реализации образовательных

программ или их частей с применением электронного обучения,

дистанционных образовательных технологий

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 года № 273-ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации»; приказом Министерства

просвещения России от 17 марта 2020 года № 103 «Об утверждении

временного порядка сопровождения реализации образовательных программ

начального общего, основного общего, среднего общего образования,

образовательных программ среднего профессионального образования и

дополнительных общеобразовательных программ с применением

электронного обучения и дистанционных образовательных технологий»;

приказа Минобрнауки России от 23 августа 2017 г. № 816 «Об утверждении

Порядка применения организациями, осуществляющими образовательную

деятельность, электронного обучения, дистанционных образовательных

технологий при реализации образовательных программ»ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить «Порядок ведения учета и осуществления хранения

результатов образовательного процесса, внутреннего документооборота на

бумажном носителе и/или в электронно-цифровой форме при реализации

образовательных программ или их частей с применением электронного

обучения, дистанционных образовательных технологий» (приложение 1).

2. Заместителю директора по УВР Гуриной Н.В., ответственной за

соблюдением порядка ведения учета и осуществления хранения результатов

образовательного процесса, внутреннего документооборота на бумажном

носителе и/или в электронно-цифровой форме при реализации

образовательных программ или их частей с применением электронного

обучения, дистанционных образовательных технологий, разместить данный

Порядок на официальном сайте школы.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор  школы       М.Т. Башлаева

	1. Утвердить «Порядок ведения учета и осуществления хранения результатов образовательного процесса, внутреннего документооборота на бумажном носителе и/или в электронно-цифровой форме при реализации образовательных программ или их частей с применением...